
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

29.07.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/29

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.09.2022

Česká Třebová
opravné práce kanceláře 
OP07 v budově Kozlovská 
582

0 není jednorázová 283 176,02

Celková cena 283 176,02



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 342 642,98

0,00 59 466,9621,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/2/2042

Česká Třebová - opravné práce kanceláře OP07 v budově Kozlovská 582.

283 176,02

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2042

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

283 176,02283 176,0201 stavební

283 176,02 283 176,02

Česká Třebová - opravné práce kanceláře OP07 v budově Kozlovská 582.

27. 7. 2022

 

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 283 176,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 283 176,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - opravné práce kanceláře OP07 v budově Kozlovská 582.

01 - stavební

 

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 7. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 283 176,02

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 18,000 0,00

2 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 32,735 0,00

3 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 7,699 0,00

4 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 70,720 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 32,735 0,00

6 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 32,735 0,00

7 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 9,210 0,00

8 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru m2 18,420 0,00

9 K 968062376
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 4 m2 m2 2,732 0,00

10 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,235 0,00

11 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 112,000 0,00

12 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 
mm

m 8,000 0,00

13 K 978059511
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy do 1 m2 m2 0,540 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

14 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,641 0,00

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 39,600 0,00

16 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,641 0,00

17 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,604 0,00

18 K 997013813

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03

t 0,056 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

19 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,523 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

20 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 8,000 0,00

21 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 0,00

22 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,000 0,00

23 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 8,000 0,00

24 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 62,841 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

Česká Třebová - opravné práce kanceláře OP07 v budově Kozlovská 582.

01 - stavební

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 
25

m 9,000 0,00

26 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m 9,000 0,00

27 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 9,000 0,00

28 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 9,000 0,00

29 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 48,887 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

30 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00

31 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
soubor 1,000 0,00

32 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 63,350 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

33 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 75,000 0,00

34 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 86,250 0,00

35 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 92,000 0,00

36 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 105,800 0,00

37 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

38 M 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové 
svorky

kus 2,000 0,00

39 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

40 M 34555241
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky kus 4,000 0,00

41 K 741 01 uprava stavajicich instalace pro montaz novych prvku kpl 1,000 0,00

42 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 2,000 0,00

43 M 34821275 svítidlo interiérové žárovkové IP42, max. 60W E27 kus 2,000 0,00

44 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 4,000 0,00

45 M 34814445
svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, 
indukční předřadník s kompenzací, 4x18W kus 4,000 0,00

46 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 0,00

47 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 363,365 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

48 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 2,200 0,00

49 K 764216604
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 2,200 0,00

50 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 11,849 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

51 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 1,5 m s rámem do zdiva

m2 2,732 0,00

52 M 61140051
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 2,732 0,00

53 K 766622861
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 
do 1,5 m2

kus 3,000 0,00

54 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva kus 1,000 0,00

55 M 61140500
dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru 
otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 2,235 0,00

56 K 766666931 Výměna zámku bezpečnostních dveří kus 1,000 0,00

57 M 54926000
zámek zadlabací hluboký s panikovou funkcí rozteč 
72x55mm

kus 1,000 0,00

58 M 54964163 vložka cylindrická 60+60 kus 1,000 0,00

59 K 766666932 Výměna klik se štítky u bezpečnostních dveří kus 1,000 0,00

60 M 54914129 kování bezpečnostní klika/klika RC2 kus 1,000 0,00

61 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 1,000 0,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m kus 1,000 0,00

63 M 60794121
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 
600mm

kus 2,000 0,00

64 M 60794103
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
300mm

m 2,200 0,00

65 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 493,327 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

66 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 20,685 0,00

67 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 20,685 0,00

68 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 20,685 0,00

69 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 20,685 0,00

70 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 20,685 0,00

71 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 24,822 0,00

72 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 16,548 0,00

73 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 15,620 0,00

74 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 15,620 0,00

75 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m 16,878 0,00

76 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 319,545 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

77 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 0,540 0,00

78 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 0,540 0,00

79 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 1,050 0,00

80 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 0,540 0,00

81 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 0,540 0,00

82 K 781477115
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým m2 0,540 0,00

83 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 11,909 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

84 K 783601311
Odrezivění deskových otopných těles před provedením 
nátěru m2 2,000 0,00

85 K 783614121
Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových 
otopných těles m2 2,000 0,00

86 K 783601321
Odrezivění článkových otopných těles před provedením 
nátěru m2 8,700 0,00

87 K 783614111
Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových 
otopných těles m2 8,700 0,00

88 K 783617117
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových 
otopných těles m2 8,700 0,00

89 K 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 48,000 0,00

90 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 48,000 0,00

91 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 48,000 0,00

92 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 48,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

93 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 116,607 0,00

94 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 116,607 0,00

95 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 116,607 0,00

96 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 116,607 0,00

97 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 116,607 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

98 K 786623001
Montáž venkovní žaluzie ovládané manuálně 
upevněné na rám okna pl do 4 m2 kus 1,000 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

99 M 55346300 žaluzie vertikální interiérové m2 4,000 0,00

100 K 998786201
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
v objektech v do 6 m

% 125,834 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

101 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 2 340,298 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

102 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 2 340,298 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2894960

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6d49b901-5baf-4c06-9ef3-fde9cc4c6065

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.08.2022 10:59:03


		2022-08-08T08:59:29+0000




